

MEZUNLAR BULUSTU

Yayın Adı : Habertürk Magazin
İli : İstanbul

Periyod : Günlük
Sayfa : 1

Tarih : 12.01.2018
Tiraj : 207.138

1/2





Reşat
BALCIOĞLU
rbalcioglu@htgazete.com.tr
0212 313 64 10

Liseli yıllar



İstanbul Alman Lisesi mezunları, lisenin 150. kuruluş yılında okul binasının en üst katındaki Menza Salonu'nda buluştu. Lisenin mezunlarından işadamı Bülent Eczacıbaşı da toplantıda konuşma yaptı

İSTANBUL **Alman Lisesi**'nin 150'nci yılına ilişkin hedefler ve projeler, Beyoğlu'ndaki okulun Menza Salonu'nda gerçekleştirilen basın toplantısıyla açıklandı. Moderatörlüğünü Alman gazeteci ve sunucu Judith Rakers'in üstlendiği toplantının açılışında Almanya Federal Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Dr. Georg

Wihelm Birgelen konuşma yaptı. Okulun mezunları arasında yer alan Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Eczacıbaşı "Dakik olmak yaptığımız işe ve diğer insanlara saygı duyduğumuzu göstermenin ilk ve en önemli yollarından biri. Bu lisede erken yaşlardan itibaren hayatıma bunu kattım" diye konuştu.



Cüneyd Zapsu, Bülent Eczacıbaşı, Serhat Hacıpaşalıoğlu ile Atıl Kutoğlu, İstanbul **Alman Lisesi**'nde okudukları döneme ilişkin anılarını paylaştılar.

TEV'den 'Bir Dünya Çiçek'



TÜRK Eğitim Vakfı (TEV), evlilik hazırlığındaki çiftler için Four Seasons Bosphorus'ta özel bir organizasyon gerçekleştirdi. Geçtiğimiz günlerde düzenlenen Dream Wedding Day'de Ali Kibar, Feriye Gülman, Füsün Kuran, Rosella Karabacak, Burcu Hanif gibi iş ve cemiyet dünyasının ünlü isimleri bir araya geldi. Davette ayrıca TEV'in 'Bir Dünya Çiçek' projesi de tanıtıldı. TEV Genel Müdürü Yıldız Günay da mutlu günlerde yeni bir trend olarak geliştirdikleri projeleri 'Bir Dünya Çiçek'in detaylarını paylaştı.

Tiyatro aşkı



75 yıl önce Tennessee Williams tarafından yazılan ve tiyatro için bir dönüm noktası olarak kabul edilen 'Arzu Tramvayı' isimli tiyatro oyunu Zorlu Performans Sanatları Merkezi'nde perdesini açtı. Ralf-Sanem Tezcan çifti, tiyatro çıkışı objektiflere poz vererek oyuna hayran kaldıklarını söyledi.

Sanat buluşması

ART On İstanbul sanat galerisindeki eserler, özel bir karma sergiyle Acarlar'ın sahibi olduğu rezidansta sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Acarlar Şirketler Topluluğu'nun ev sahipliğindeki geceye, Hande-Erdiñç Acar, Sevgi Toprak Tunga, Gizem Tatlıcı, Esra Turanlı, Gökşen Bugra gibi ünlü isimler katıldı. Sergi, 14 Ocak'a kadar ziyaret edilebilir.



Fotografilar: Hakan YAĞCI

Nişantaşı'nda lüks tanıtım

LÜKS ürünler tasarlayan bir marka, el işçiliğiyle üretilen koleksiyonlarını Nişantaşı'ndaki mağazasında '2018'e Merhaba' kokteyliyle tanıttı. Şık ikramlar eşliğinde gerçekleşen davette konuklar, sınırlı sayıda üretilen koleksiyonları yakından inceleme fırsatı buldular. Mücevher, sanatsal obje, doğal boyalı tekstil, eşarp, deri ve ev tekstil ürünlerinden oluşan koleksiyon beğeniyile karşılandı.

